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Peab bygger Trollhättans nya vattenverk  
 
Peab har fått uppdraget att bygga Överby vattenverk i Trollhättan. Beställare är Trollhättan 
Energi AB och kontraktssumman uppgår till 580 miljoner svenska kronor. 
 
På Överby i norra Trollhättan ska Peab och Trollhättan Energi bygga ett nytt, modernt vattenverk 
bredvid det befintliga vattenverket. Det nuvarande verket togs i drift 1962 och förser drygt 57 000 
invånare med rent vatten. Det nya vattenverket kommer att spela en viktig roll för att säkerställa den 

framtida tillgången på dricksvatten. Projektet avser byggnation av nytt vattenverk inkluderat 
processanläggning och personalutrymmen.  
 
– Vi är stolta över att bidra till en pålitlig vattenförsörjning för invånarna i området. Vi på Peab ska med 
vår samlade kompetens leverera högkvalitativ infrastruktur som kommer att tjäna lokalsamhället i 
många år framöver. Vi ser fram emot att tillsammans med Trollhättan Energi genomföra projektet på 
ett effektivt, säkert och hållbart sätt, säger Mattias Emanuelsson, regionchef på Peab. 
 
Peab har sedan 2018 planerat och projekterat det nya vattenverket i ett så kallat fas 1-avtal 
tillsammans med Trollhättan Energi för att tillsammans hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet 
samt att hantera risker och osäkerheter. Arbetet på plats inleds med trädavverkning, omläggning av en 
befintlig gång- och cykelväg samt etablering av byggområdet.  
 
– Ett nytt vattenverk kommer möta dagens krav på dricksvattenberedning. Det är dock högst sannolikt 
att framtiden innebär förändrade krav på dricksvattenproduktion eller ändrade förutsättningar. Det nya 
vattenverket är därför förberett för att kunna växa. Det finns exempelvis möjlighet till utbyggbarhet i 
form av yta på fastigheten kring verket, att docka på ytterligare beredningssteg eller öka kapaciteten i 
funktioner, säger Synnöve Holm, enhetschef Vatten hos Trollhättan Energi.    
 
Vattenverket är en del i Trollhättan Energis satsning Vattenpaketet – ett investeringspaket i fyra delar 
– som syftar till att säkra bra dricksvatten även för kommande generationer. Nu går projektet in i fas 2 
och byggnation, vilket innebär att entreprenadkontraktet tecknas. 
 
Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan, med omedelbar byggstart och anläggningen förväntas 
vara i drift 2030. 
 
Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2024. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 
 
 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 14 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
 

 


